АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 февраля 2017г.

               № 103

   Экз.№ _____

г. Димитровград
О создании рабочей группы по проведению обследования
гидротехнических сооружений,  расположенных на территории муниципального образования «Мелекесский район»

На основании распоряжения Правительства Ульяновской области от 31.01.2017 г. № 37-пр «О проведении мероприятий на период весеннего половодья и паводка в 2017 году» и во исполнение Комплексного плана мероприятий по уменьшению риска возникновения чрезвычайных ситуаций на период весеннего половодья и паводка на территории Ульяновской области в 2017 году, утвержденного А.А. Смекалиным Председателем Правительства Ульяновской области, в целях проведения обследования гидротехнических сооружений              п о с т а н о в л я е т:
1.Создать рабочую группу по проведению обследования гидротехнических сооружений в период весеннего половодья и паводка, расположенных на территории муниципального образования «Мелекесский район».
2.  Утвердить состав рабочей группы (Приложение).
3. Обследование гидротехнических сооружений в период весеннего половодья и паводка провести в срок до 31.03.2017 г. По результатам обследования гидротехнических сооружений составить акты осмотра.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: adm-melekess.ru.
5. С момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» от 02.03.2016 №135 «О создании рабочей группы по проведению обследования гидротехнических сооружений, расположенных на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.
    6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      И.Н. Мухутдинов
	Приложение

	к постановлению администрации

	муниципального образования

	«Мелекесский район»

	Ульяновской области

	22 февраля № 103

Состав рабочей группы
по проведению обследования гидротехнических сооружений  расположенных на территории муниципального образования «Мелекесский район»
	№

п/п
	Состав рабочей группы
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Руководитель рабочей группы
	Тихонов А.Б.
	Начальник отдела по делам ГО, ЧС и взаимодействию с правоохранительными органами администрации  муниципального образования  «Мелекесский район»

	2.

	Члены рабочей группы
	Петров Н.М.

	Главный специалист отдела по делам ГО, ЧС и взаимодействию с  правоохранительными органами  администрации  муниципального образования  «Мелекесский район»

	Чернов Д.В.
	Главный специалист-главный эколог отдела Управления сельского хозяйства администрации  муниципального образования  «Мелекесский район»

	Крисанова А.А.
	Главный архитектор отдела строительства, архитектуры  и дорожной деятельности Управления ТЭР, ЖКХ, строительства и дорожной деятельности администрации  муниципального образования  «Мелекесский район»

	3
	Члены рабочей группы

(по согласованию)
	Волков Е.Ю.
	Врио начальника ФГКУ «3 отряд ФПС по Ульяновской области»

	Барышников П.И.
	Глава администрации  муниципального образования  «Старосахчинское сельское поселение»

	Богатова Л.П.
	Глава администрации  муниципального образования  «Лебяжинское сельское поселение»

	Садков Е.Ю.
	Глава администрации  муниципального образования  «Новоселкинское сельское поселение»

	Новиков С.Н.
	Глава администрации  муниципального образования  «Тиинское сельское поселение»

	Горбунов Н.Ф.
	Глава администрации  муниципального образования  «Рязановское сельское поселение»

	Жильцов М.М.
	Глава администрации  муниципального образования  «Новомайнское городское  поселение»

	Бартнов Е.Ю.
	Глава администрации  муниципального образования  «Николочеремшанское сельское поселение»

	Федорова Т.В.
	Глава администрации  муниципального образования  «Мулловское городское поселение»